1- KYPC, 1-cemecTtp

AducumnnnHa

BoTaHuKa
JlaTa HCKUIA, A3bIK
KbIprbI3ckuid f3blK

MeauLLL FoKast XUMUS

MpaBoBefigHME, NPaBOBE OCHOBbI
NpPothecCUoHaNbHOI AesTeNbHOCTH

MeauuMHcKas XUMns

AHINIACKNIA 83bIK

TPA®UNK SK3SAMEHOB PX OCEHHEIO CEMECTPA 2024-2025 YYEBEHOIO NO4A

dopma
KOHTpONs

OK3ameH
OK3ameH
OK3ameH
OK3ameH
OK3ameH
OK3ameH

OK3aMeH

Jata

03.02.25.
04.02.25.
05.02.25.
06.02.25.
07.02.25.
08.02.2025

11.02:25.

MeanUMHCKWIA hakynbTeT
SAPMALINA (aHeBHasn)

Bpems

11:00-12:00
11.00-12.00
11:00-12:00
11:00-12:00
11:00-12:00
11:00-12:00

11:00-12:00

[pynnbl

PP-1-24
PP -1-24
PP -1-24
PP -1-24
PP-1-24
PP -1-24

OP-1-24

Aygutopus
(mecTo)

dungak
duncak
dunak
duncak
dunak
dundak

dunak

Bug koHTpons
(tecT, 6une"

nT.a)

TECTUPOBaHMe
TECTUPOBaHMe
TeCTnpoBaHne
TeCTupoBaHne
TecTnpoBaHune
TECTUPOBaHME

TECTUPOBaHMe

«COINMACOBAHO»
YOAON CMTPO Owry
Nanvesa T.M.

2025

MBM cneyunanuct (PUO,
NOANWCH Ha COrnacoBaHune
TECT LeHTpa)



2- KYPC, 3-cemectp

OucumnnunHa

AHanuTUYecKas Xmmus

XnMuUs NPUPOAHBIX COeANHEHWIA
Matonorus (Matodu3anonorus)
HopmanbHas dusnonorus
®u3nueckas n KonnomgHas XMMns
OpraHuueckas Xmmus

XnMns BUOTreHHbIX 3/1EMEHTOB

TPA®NK SK3SAMEHOB PX OCEHHEIO CEMECTPA 2024-2025 YYEEHOTI O NOJ4A

dopma
KOHTpONA

OK3ameH
OK3ameH
OK3ameH
OK3amMeH
OK3ameH
OK3ameH

OK3aMeH

[JexaH mMeguLMHCKOro (akynbTeTa, Npoteccop

[arta

03.02.25.

04.02.25.

05.02.25.

06.02.25.

07.02.25.

08.02.2025

10.02.2025

MeanumHcKuii thakynbTeT
PAPMALIMA  (gHeBHas)

Bpems

11:00-12:00
11:00-12:00
11:00-12:00
11:00-12:00
11:00-12:00
11:00-12:00

11:00-12:00

1pynnbl

P -2-23

PP -2-23

P -2-23

P -2-23

P -2-23

P -2-23

P -2-23

W.T.blgblpbicoB

Aygutopus
(mecTo)

dungak
dungak
dungak
dungak
*Pungak
dungak

dungak

Bug KoHTpons
(tect, 6une'.
n.T.4.)

TECTUpOBaHMe
TeCTMpoBaHue
TECTUPOBaHMe
TeCTMpoBaHNE
TECTUpOBaHue
TECTUPOBaHMe

TECTUPOBaHMe

«COl/TIACOBAHO»
Haug rian"YNAQUCNIPO Owry
'Manvesa T.M.
2025

11BM cneyuanuct (®U0,
MOANMCbL Ha COrnacoBaHue
TECT LieHTpa)



3—KYPC, 5-cemectp

AducumnnnHa

dapmaleBTnyecKas XuMus.

dapmakosnorus
dapmakorHosus
KnuHuueckas MegyumHa

TexHonorus NeKPCTBEHHbIX CPELCTB

MeauT.LUHCKOe (hapMaLleBTUYECKOe
TOBapoBe/eHe

BOeHHO MeAULIMHCKas NOAT0TOBKa

’PAPUVK SK3AMEHOB PX OCEHHEIO CEMECTPA 2024-2025 YYEBHOIO NOJdA

dopma
KOHTpOns

OK3ameH
OK3ameH
OK3ameH
JK3ameH
OK3ameH
OK3ameH

3a4eT

Jata

05.02.25.
03.02.25.

06.02.25.

07.02.25.

07.02.25.

08.02.2025

10.02.2025

MeguUMHCKWIA (hakynbTeT
PAPMALIMNA  (gHeBHas)

Bpems

11:00-12:00
11:00-12:00
11:00-12:00
11:00-12:00
11:00-12:00
11:00-12:00

11:00-12:00

[pynnbl

P P-1-3-22

P -1-3-22

P -1-3-22

o P-1-3-22

P -1-3-22

P -1-3-22

P -1-3-22

Ayautopus
(mecTo)

dunak
dunpak
dunak
dunpak
thundpak
dunak

duncak

Bug KoHTpe: g
(tecT, 6une"

nTAa)

TecTnpoBaHune
TecTnpoBaHune
TEeCTUpoBaHme
TecTnpoBaHune
TecTupoBaHune

TeCTnpoBaHne

TecTuposaHue

«COrJTACOBAHO»
VAK-YOALUCIPO Owry
MNanunesa T.M.
o 2025

LIBM cneumanuct (PUN0,
MOAMMCH Ha CornacoBaHwe
TECT LieHTpa)



«YTBEPXXAAHO»

Xoxo6ekos K T.
o'/ 2025

TPAONK SKZAMEHOB PX OCEHHEIO CEMECTPA 2024-2025 YYEBHOIO NOOA

4—KYPC, 7-cemectp

dopma
AvcumnnnHa
KOHTpONA
YnpaBneHne 1 3KOHOMUKa thapmaLm 3k3ameH
KnuHuyeckas meguumHa OK3ameH
OcHoBbI (hapMaKoTEPNUW U KIIMHNYECKOI
OK3ameH
thapmaLim
TexHonorus NeKPCTBEHHbIX CPeACTB 3K3ameH
dapmaLeBTUHECKOe KOHCYbTUPOBaHME 1
pman y P OK3ameH
TOBapoBejeHue
MegaumHcKoe apMaLeBTUYeckoe
Aall (apmaly OK3ameH

TOBapoBeAeHME

/ﬂ,eKaH MeAULMHCKOr0 (hakKy/bTeTa, npogeccop

Jata

03.02,25.

05.02.25.

04.02.25.

06.02.25.

07.02.25.

08.02.2025

MeLULMHCKIWIA (hakynbTeT
PAPMALINA (nHeBHas)

Bpems

11:00-13:00
11:0(-13:00
11:00-13:00
11:00-13:00
11:00-13:00

11:00-13:00

[pynnbi

¢ P-1-821
®P-1-8-21
¢ P-1-8-21
¢ P-1-821
¢ P-1-8-21

PP -1-8-21

W.T.blgbipbicoB

Aygutopus
(mecTo)

dunak
dungak
dundak
dungak
dungak

dungak

»

Bug, koHTpora
(tect, 6une?

nr.p.)

TECTUPOBaHMe
TecTnpoBaHne
Té%TVIpOBaHVIE
TECTUPOBaHME
TECTUPOBaHNE

TECTUPOBaHNE

«COl/TIACOBAHO»
nwrk YNOAQUCAPO Owry
_MNanuesa T.M.

o */ 2025

"BM cneyunanuct (PUO,
MOANMCb Ha COrnacoBaHue
TECT LieHTpa)



«YTBEPXXOAIO»

Koxxob6ekos K. T.
2025

5-KYPC, 9-cemectp

AvcumnnnHa

BroTexHonorus
TOKCUKONOrNYecKast Xumms

CypebHas xumus

DapmMako3KOHOMMKA U
(*)apMaKOQI'II/I,D'EMVIOI'IOFI/IFI

dapMaLleBTUUECKNI MeEXMEHT 1

MapKETUHT

CTaHfapTM3aUys U KOHTPO/Ib KauecTBa

JeKapcTBCILLbIX CPeacTs

AHaNN3 neKapcTBeHHbIX CTPEACTB

TPA®PNK SKZAMEHOB EX OCEHHEI O CEMECTPA 2024-2025 YYEBHOI O NO4A

dopma
KOHTpONS

OK3ameH
OK3ameH
OK3ameH
OK3ameH
OK3ameH
OK3ameH

OK3aMeH

[Jata

03.02.25.
05.02.25.
04.02.25.
06.02.25.
07.02.25.
08.02.2025

10.02,2025

MeLULMHCKWIA (hakynbTeT
PAPMALINA  (aHeBHaA)

Bpems

11:00-13:00
11:0(+] 3:00
11:00-13:00
11:00-1.3:00
11:00-13:00
11:00-13:00

11.00 13:00

[pynnbl

®P-1-8-21

P -1-8-21

O P-1-821

O P-1-821

¢ P-1-8-21

¢ P-1-8-21

O P-1-8-21

Ayautopus
(mecTo)

dungak
dunak
dunak
dungak
duncak
duntak

dungak

Bug KoHTpONa
(tect, 6une?
n.T.4.)

TecTMpoBaHue
TEC'TMpoBaHue
TeCcTUpOBaHue
T
TecTupoBaHue
TecTupoBaHue

TeCTupoBaHne

TECTUPOBaHNE

«COlJTACOBAHO»
lwk YOAQUCOPO Owly
MNanvesa T.M.
2025

MBM cnevuunanuct (PUO.
MOANWCh Ha COrnacoBaHue
TEeCT LieHTpa)



