



«СОГЛАСОВАНО»
начальник УПАДИСПРО ОшГУ
Палиева Т.М.
«20» 2025

ГРАФИК ЭКЗАМЕНОВ IX ОСЕННЕГО СЕМЕСТРА 2024-2025 УЧЕБНОГО ГОДА

Медицинский факультет
ФАРМАЦИЯ (дневная)

I- КУРС, 1-семестр

№	Дисциплина	Форма контроля	Дата	Время	Группы	Аудитория (место)	Вид контроля (тест, биле и.т.д.)	ПВМ специалист (ФИО, подпись на согласование тест центра)
1	Биология	Экзамен	03.02.25.	11:00-12:00	ФР -1--24	Филфак	тестирование	
2	Латинский язык	Экзамен	04.02.25.	11:00-12:00	ФР -1--24	Филфак	тестирование	
3	Кыргызский язык	Экзамен	05.02.25.	11:00-12:00	ФР -1--24	Филфак	тестирование	
4	Медицинская химия	Экзамен	06.02.25.	11:00-12:00	ФР -1--24	Филфак	тестирование	
5	Правоведение, правовые основы профессиональной деятельности	Экзамен	07.02.25.	11:00-12:00	ФР -1--24	Филфак	тестирование	
6	Медицинская химия	Экзамен	08.02.2025	11:00-12:00	ФР -1--24	Филфак	тестирование	
7	Английский язык	Экзамен	11.02.25.	11:00-12:00	ФР -1--24	Филфак	тестирование	

Декан медицинского факультета, профессор

И.Т.Байдыров

т.е.: *prof. Орхова с.*



«СОГЛАСОВАНО»
начальник УПАДИСПРО ОшГУ
Папиева Т.М.
«___» 2025

ГРАФИК ЭКЗАМЕНОВ ФХ ОСЕННЕГО СЕМЕСТРА 2024-2025 УЧЕБНОГО ГОДА

Медицинский факультет
ФАРМАЦИЯ (дневная)

2- КУРС, 3-семестр

№	Дисциплина	Форма контроля	Дата	Время	Группы	Аудитория (место)	Вид контроля (тест, билет и.т.д.)	ЦВМ специалист (ФИО, подпись на согласование тест центра)
1	Аналитическая химия	Экзамен	03.02.25.	11:00-12:00	ФР -2-23	Филфак	тестирование	
2	Химия природных соединений	Экзамен	04.02.25.	11:00-12:00	ФР -2-23	Филфак	тестирование	
3	Патология (Патофизиология)	Экзамен	05.02.25.	11:00-12:00	ФР -2-23	Филфак	тестирование	
4	Нормальная физиология	Экзамен	06.02.25.	11:00-12:00	ФР -2-23	Филфак	тестирование	
5	Физическая и коллоидная химия	Экзамен	07.02.25.	11:00-12:00	ФР -2-23	Филфак	тестирование	
6	Органическая химия	Экзамен	08.02.2025	11:00-12:00	ФР -2-23	Филфак	тестирование	
7	Химия биогенных элементов	Экзамен	10.02.2025	11:00-12:00	ФР -2-23	Филфак	тестирование	

Декан медицинского факультета, профессор

И.Т.Байдырысов

мес: *дек Ороков С.*

1000
«УТВЕРЖДАЮ»
ректор ОшГУ
Кожобеков К. Г.
«28» 01 2025.

28
«СОГЛАСОВАНО»
начальник УПАДИСПРО ОшГУ
Папиева Т.М.
«28» 01 2025

ГРАФИК ЭКЗАМЕНОВ В ОСЕННЕГО СЕМЕСТРА 2024-2025 УЧЕБНОГО ГОДА

Медицинский факультет
ФАРМАЦИЯ (дневная)

3- КУРС, 5-семестр

№	Дисциплина	Форма контроля	Дата	Время	Группы	Аудитория (место)	Вид контроля (тест, биле... и.т.д.)	НВМ специалист (ФИО, подпись на согласование тест центра)
1	Фармацевтическая химия	Экзамен	05.02.25.	11:00-12:00	ФР -1-3-22	Филфак	тестирование	
2	Фармакология	Экзамен	03.02.25.	11:00-12:00	ФР -1-3-22	Филфак	тестирование	
3	Фармакогнозия	Экзамен	06.02.25.	11:00-12:00	ФР -1-3-22	Филфак	тестирование	
4	Клиническая медицина	Экзамен	07.02.25.	11:00-12:00	ФР -1-3-22	Филфак	тестирование	
5	Технология лекарственных средств	Экзамен	07.02.25.	11:00-12:00	ФР -1-3-22	Филфак	тестирование	
6	Медицинское фармацевтическое товароведение	Экзамен	08.02.2025	11:00-12:00	ФР -1-3-22	Филфак	тестирование	
7	Военно медицинская подготовка	зачет	10.02.2025	11:00-12:00	ФР -1-3-22	Филфак	тестирование	

Декан медицинского факультета, профессор

И.Т.Ыдырысов

мес: Окт Ороков с

«УТВЕРЖДАЮ»
ректор ОшГУ
Кожеков К. Г.
«28» 01 2025

«СОГЛАСОВАНО»
начальник УПАДИСПРО ОшГУ
Папиева Т.М.
«11» 01 2025

ГРАФИК ЭКЗАМЕНОВ ФХ ОСЕННЕГО СЕМЕСТРА 2024-2025 УЧЕБНОГО ГОДА

Медицинский факультет
ФАРМАЦИЯ (дневная)

4-KYPC, 7-семестр

№	Дисциплина	Форма контроля	Дата	Время	Группы	Аудитория (место)	Вид контроля (тест, билет и т.д.)	ПВМ специалист (ФИО, подпись на согласование тест центра)
1	Управление и экономика фармации	Экзамен	03.02.25.	11:00-13:00	ФР -1-8-21	Филфак	тестирование	
2	Клиническая медицина	Экзамен	05.02.25.	11:00-13:00	ФР -1-8-21	Филфак	тестирование	
3	Основы фармакотерапии и клинической фармации	Экзамен	04.02.25.	11:00-13:00	ФР -1-8-21	Филфак	тестирование	
4	Технология лекарственных средств	Экзамен	06.02.25.	11:00-13:00	ФР -1-8-21	Филфак	тестирование	
5	Фармацевтическое консультирование и товароведение	Экзамен	07.02.25.	11:00-13:00	ФР -1-8-21	Филфак	тестирование	
6	Медицинское фармацевтическое товароведение	Экзамен	08.02.2025	11:00-13:00	ФР -1-8-21	Филфак	тестирование	

Декан медицинского факультета, профессор

И. Т. Ыңдырысов

mes: off parole c.

10.01
«УТВЕРЖДАЮ»
директор ОшГУ
Кожобеков К. Г.
«___» 2025

10.01
«СОГЛАСОВАНО»
начальник УПАДИСПРО ОшГУ
Папиева Т.М.
«___» 2025

ГРАФИК ЭКЗАМЕНОВ ФХ ОСЕННЕГО СЕМЕСТРА 2024-2025 УЧЕБНОГО ГОДА

Медицинский факультет
ФАРМАЦИЯ (дневная)

5- КУРС, 9-семестр

№	Дисциплина	Форма контроля	Дата	Время	Группы	Аудитория (место)	Вид контроля (тест, билет и т.д.)	ПВМ специалист (ФИО, подпись на согласование тест центра)
1	Биотехнология	Экзамен	03.02.25.	11:00-13:00	ФР -1-8-21	Филфак	тестирование	
2	Токсикологическая химия	Экзамен	05.02.25.	11:00-13:00	ФР -1-8-21	Филфак	тестирование	
3	Судебная химия	Экзамен	04.02.25.	11:00-13:00	ФР -1-8-21	Филфак	тестирование	
4	Фармакоэкономика и фармакоэпидемиология	Экзамен	06.02.25.	11:00-13:00	ФР -1-8-21	Филфак	тестирование	
5	Фармацевтический менеджмент и маркетинг	Экзамен	07.02.25.	11:00-13:00	ФР -1-8-21	Филфак	тестирование	
6	Стандартизация и контроль качества лекарственных средств	Экзамен	08.02.2025	11:00-13:00	ФР -1-8-21	Филфак	тестирование	
7	Анализ лекарственных средств	Экзамен	10.02.2025	11:00-13:00	ФР -1-8-21	Филфак	тестирование	

И.Т.Ыңдырысов
Декан медицинского факультета, профессор

И.Т.Ыңдырысов

тел: 0777 09060 с.